
Příloha Č . 4 výzva k podání nabídek 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle * 2079 a.n. zákona č . 89/2012 Sb., Ob čanský zákoník, ve zn ění pozdějších předpisů  
(dále jen "OZ"), níže uvedeného dne, m ěsíce a roku (dále jen "Smlouva") mezi: 

1. Prodávající: COMFOR STORES a.s. 

(dále jen „Prodávající") 

2. Kupující: Základní škola a Mate řská škola Břeclav, Kupkova 1, p říspěvková 
organizace 

(dále jen „Kupující") 

(Kupující a Prodávající spole čně  dále jen „Smluvní strany" nebo každý samostatn ě  jen „Smluvní 
strana") 

PREAMBULE 

Tato smlouva je uzavírána jako logický krok následující po provedeném zadávacím řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu pod názvem „Dodávka ICT techniky", kdy nabídka Prodávajícího byla 
vybrána jako nejvhodn ější. Podmínky pinění této Smlouvy vychází z výzvy k podání nabídek ve řejné 
zakázky a z nabídky Prodávajícího p ředložené v rámci veřejné zakázky. 

I. 
PŘEDMÉT SMLOUVY 

1.1 	Za podmínek a ve lhůtách uvedených v této Smlouv ě  se Prodávající zavazuje Kupujícímu prodat 
a převést na něj vlastnické právo ke Zboží a Kupující se zavazuje od Prodávajícího Zboží p řevzít 
a zaplatit za n ěj Prodávajícímu kupní cenu. 



Příloha č . 4 výzva k podání nabídek 

II. 
ZBOŽÍ 

2.1 	Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží v množství, druhu a technické specifikaci 
sjednaných v této Smlouv ě , a zejména v její p říloze Č . 2. 

2.2 	Zboží musí splňovat veškeré požadavky stanovené p říslušnými právními předpisy a výzvou 
k podání nabídky. Zboží musí být nové, nepoužité, nepoškozené, pin ě  funkční, v nejvyšší jakosti 
poskytované výrobcem Zboží a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému 
nakládání a užívání Kupujícím. Zboží musí být vybaveno veškerými atesty a schváleními nutnými 
k nerušenému a bezpečnému používání Zboží, nesmí být zatíženo žádnými právy t řetích osob 
včetně  práva zástavního a musí být prosté jakýchkoliv právních Či faktických vad. Prodávající 
potvrzuje, že nerušenému nakládání a užívání Zboží Kupujícím nebrání žádné právní p ředpisy ani 
žádná práva t řetích osob. 

2.3 	Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu spolu se všemi doklady a dokumenty vztahujícími 
se ke Zboží ve smyslu ustanovení § 2087 OZ, jedná se zejména o doklady prokazující požadované 
vlastnosti Zboží, spinění příslušných technických relevantních norem, návody k obsluze a 
prohlášení o shod ě  (dále jen „Dokumentace"). Doklady a dokumenty musí být Kupujícímu 
předány v českém jazyce zárove ň  s příslušným Zbožím. Pokud je doklad Č i dokument 
vyhotovován pouze v cizojazy čné verzi, musí být Kupujícímu předán jeho věrný překlad do 
českého jazyka. 

III.  
MNOŽSTVÍ, DOBA A MÍSTO DODÁNÍ ZBOŽÍ 

3.1 	Za podmínek uvedených v této Smlouv ě  se Prodávající zavazuje dodat Zboží Kupujícímu v 
následujícím množství, druhu a v následujících termínech: 

Zboží bude dodáno nejpozd ěji do 31.12.2020. 

3.2 	Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu ve výše uvedeném Termínu dodání, Prodávající 
nejméně  5 pracovních dní p řed plánovaným p ředáním Zboží bude telefonicky kontaktovat 
kupujícího a domluví se na přesném čase předání. 

3.3 	Prodávající je povinen Zboží dodat na adresu sídla Kupujícího, pokud se s Kupujícím nedohodnou 
jinak. 

3.4 	Prodávající tímto potvrzuje, že veškerý garan ční, záruční i pozáruční servis bude provád ěn 
výhradně  odborně  způsobilými subjekty a osobami s odpovídající kvalifikací a technickým, 
materiálním i personálním vybavením. 

3.5 	Místem pinění záručního servisuje výše uvedené adresa dodání. Práce i náhradní díly na odstran ění 
záručních vad jsou poskytovány bezplatn ě . Opravy a prodej náhradních díl ů  zajišťuje v piné mí ře 
Prodávající. 

IV.  
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 

4.1 	Prodávající je povinen Zboží na vlastní náklady dodat do místa dodání dle Čl. 3.3 této Smlouvy, a 
to v termínu dodání dle Čl. 3.1 této Smlouvy. Prodávající je povinen Zboží dodat v množství, druhu, 
technické specifikaci a kvalit ě  v souladu s touto Smlouvou. Prodávající je povinen umožnit 
Kupujícímu prohlídku Zboží a ov ěření funkčnosti Zboží. Společně  s dodáním Zboží je Prodávající 
povinen Kupujícímu p ředat veškeré dokumenty a doklady související se Zbožím a požadované ve 
smyslu ustanovení Čl. 2.3 této Smlouvy. 



Příloha Č . 4 výzva k podání nabídek 

	

4.2 	Poté, co si Kupující Zboží prohlédne, ov ěří jeho funkčnost a zkontroluje úpinost dokumentů  a 
dokladů  ve smyslu ustanovení či. 2.3 této Smlouvy, sepíší Smluvní strany P ředávací protokol. 
Současně  s podpisem Předávacího protokolu je Prodávající povinen vystavit Kupujícímu 
potvrzení o záruce, aby mohl Kupující řádně  uplatnit Reklamaci p řípadných vad Zboží. Pro 
vyloučení pochybností se uvádí, že Kupující je oprávn ěn přizvat k prohlédnutí Zboží, ov ěření jeho 
funkčnosti a kontrole úpinosti dokument ů  a dokladů  kteréhokoliv svého zam ěstnance, zmocn ěnce, 
poradce č i jakoukoli třetí osobu. Zboží se považuje za p ředané a převzaté Kupujícím až 
okamžikem podpisu Předávacího protokolu. 

	

4.3 	Kupující není povinen p řevzít Zboží, které trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud neodpovídá 
specifikaci a/nebo nesplňuje některý z požadavků  na Zboží dle této Smlouvy, není funk ční a/nebo 
se Zbožím nebyla dodána Dokumentace. 

	

4.4 	V případě , že Kupující odmítne z kteréhokoliv z d ůvodů  uvedených v Č I. 4.3 určité Zboží převzít, 
je Prodávající povinen dodat Kupujícímu bezvadné a pin ě  funkční Zboží, splňující veškeré 
vlastnosti specifikované v této Smlouv ě  nejpozději v dodate čné lhůtě  deseti (10) Pracovních dnů  
počínající dnem následujícím po p říslušném Termínu dodání. Ustanovení Čl. 4.2 a 4.3 Smlouvy v 
tomto případě  platí obdobně . 

V. 
PŘECHOD PRÁV KE ZBOŽÍ 

	

5.1 	Vlastnické právo ke Zboží p řechází na Kupujícího okamžikem p řevzetí p říslušného Zboží 
Kupujícím. 

	

5.2 	Nebezpeč í Škody na Zboží p řechází na Kupujícího okamžikem p řevzetí p říslušného Zboží 
Kupujícím. 

VI.  
KUPNÍ CENA A ZPŮSOB JEJÍ ÚHRADY 

	

6.1 	Smluvní strany sjednávají kupní cenu za Zboží takto: 

Cena za Zboží celkem bez DPH 	455 132,23 Kč  
Samostatně  vyč íslená DPH 	 95 577,77 Kč  
Cena za Zboží celkem v četně  DPH 	550 710 Kč  

Pro vyloučení pochybností se stanoví, že kupní cena za Zboží je souhrnnou cenou za spin ění 
předmětu této Smlouvy. 

	

6.2 	Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za uvedená výše v Čl. 6.1 Smlouvy je sjednána 
jako pevná a nep řekroč itelná. 

	

6.3 	Kupní cena za Zboží bude uhrazena po p řevzetí Zboží Kupujícím postupem podle odstavc ů  6.4 až 
6.13 této Smlouvy ve lh ůtě  třiceti (30) dnů  tam uvedené. 

	

6.4 	Prodávajícímu vznikne nárok na zaplacení p říslušné kupní ceny vždy jen za ty jednotlivé Části 
Zboží, které budou Kupujícímu od Prodávajícího dodány a které budou zárove ň  Kupujícím od 
Prodávajícího p řevzaty ve smyslu Čl. 4.2 této Smlouvy. 

	

6.5 	Úhrada kupní ceny za p řevzaté Zboží je splatná na základ ě  Faktury. 

6.6 	Prodávající může vystavit Fakturu na úhradu kupní ceny za p řevzaté Zboží nejdříve v den převzetí 
příslušného Zboží Kupujícím, avšak nikoli d říve, než po podepsání P ředávacího protokolu ve 



Příloha Č . 4 výzva k podání nabídek 

vztahu k p říslušnému Zboží. Faktura bude vystavena na částku, která bude rovna kupní cen ě  
příslušného Zboží, které bylo převzato ve smyslu Č l. 4.2 této Smlouvy Kupujícím (jednotková cena 
násobená počtem dodaných a p řevzatých kusů). Faktura musí být doru čena Kupujícímu nejpozději 
do patnácti (15) kalendářních dnů  ode dne, ve kterém Prodávajícímu vzniklo právo na vystavení 
Faktury. K částce Faktury bude p řipočtena DPH v zákonné výši. 

	

6.7 	Kupní cena bude způsobem sjednaným v této Smlouvě  zaplacena na bankovní ú čet Prodávajícího 
uvedený Prodávajícím na Faktu ře za příslušné Zboží. Kupní cena je splatná v korunách Českých 
(Kč). 

	

6.8 	Faktury Prodávajícího musí spl ňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu p říslušných 
právních předpisů  platných na území české republiky a musí obsahovat ve vztahu k p říslušnému 
Zboží věcně  správné a dostate čně  podrobné údaje. P řílohou každé Faktury musí být kopie 
Předávacího protokolu nebo jiného dokladu potvrzeného Kupujícím dokládající oprávn ěnost 
fakturované částky. 

Faktura musí obsahovat zejména tyto náležitosti: 

a) označení faktury ajejí Číslo 
b) obchodní název, sídlo a ičo Kupujícího a prodávajícího 
c) předmět dodávky a den jejího pinění 
d) den odeslání faktury a datum její splatnosti 
e) označení banky a č íslo účtu, na který má být splacena 
fl popis předmětu pinění 
g) celkovou fakturovanou částku 

	

6.9 	Kupující je oprávněn Fakturu vrátit Prodávajícímu ve lh ůtě  sedmi (7) kalendářních dnů  ode dne 
jejího doručení Kupujícímu, pokud Faktura nebude obsahovat náležitosti dle ustanovení Č l. 6.8 
Smlouvy. Prodávající je v tomto p řípadě  povinen Kupujícímu bezodkladn ě  doručit novou Fakturu, 
která bude spl ňovat veškeré náležitosti dle ustanovení Č l. 6.8 Smlouvy. 

	

6.10 	Faktura je splatná ve lhůtě  třiceti (30) kalendářních dnů  ode dne jejího doručení Kupujícímu. V 
případě  vrácení Faktury Kupujícím zp ět Prodávajícímu postupem podle Čl. 6.9 Smlouvy započne 
běžet lhůta splatnosti Faktury, uvedená v p ředchozí větě , až po doru čení bezvadné Faktury. 
Připadne-li poslední den lhůty splatnosti Faktury na den, který není Pracovním dnem, posouvá se 
splatnost na nejbližší následující Pracovní den. Faktura se považuje za zaplacenou v okamžiku, 
kdy bude peněžní Částka uvedená ve Faktu ře odepsána z bankovního ú čtu Kupujícího. 

	

6.11 	Kupní cena stejně  jako jakékoliv jiné pen ěžité Částky uvedené v této Smlouv ě  jsou uváděny bez 
DPH, není-li výslovně  uvedeno jinak. 

6.12 Kupní cena za Zboží zahrnuje i veškeré náklady Prodávajícího spojené s pin ěním této Smlouvy, a 
to zejména veškeré náklady za dopravu Zboží do místa dodání, v četně  zabalení, naložení a vyložení 
Zboží, veškeré náklady plynoucí ze záruk dle Čl. VIII. této Smlouvy, veškeré náklady na jakékoliv 
skladování Zboží a veškeré náklady Prodávajícího na doklady a dokumenty ke Zboží ve smyslu 
čl. 2.3 této Smlouvy a veškerá cla, dan ě  (mimo DPH) a jakékoli další poplatky související s 
piněním této Smlouvy a také zahrnuje úplatu za práva duševního vlastnictví poskytnutá 
Kupujícímu, resp. p řevedená na Kupujícího v souvislosti s dodávkou Zboží. Pro vylou čení 
jakýchkoli pochybností se stanoví, že Prodávající je povinen uhradit jakékoli náklady, cla, dan ě  
(mimo DPH) a/nebo jakékoli poplatky související s pin ěním této Smlouvy bez toho, že by tím 
Prodávajícímu vznikl vůč i Kupujícímu jakýkoli nárok. 

VII. 
ZÁRUČNÍ DOBA A REKLAMACE 

	

7.1 	Prodávající podpisem P ředávacího protokolu poskytuje Kupujícímu záruku za to, že: 



Příloha Č . 4 výzva k podání nabídek 

(a) Zboží nebude trp ět žádnými vadami, ať  už se jedná o vady materiálu, výrobní vady Č i 
vady technického zpracování Zboží, o vady zjevné Či skryté nebo o vady právní Či 
faktické, a bude pin ě  odpovídat jeho specifikaci a vlastnostem dle této Smlouvy a dle 
platných právních p ředpisů , 

(b) Zboží bude pině  funkční, 

(c) Zboží bude splňovat veškeré vlastnosti stanovené v dokumentech a dokladech ve 
smyslu odst. II. této Smlouvy, a to zejména ty vlastnosti výslovn ě  Kupujícím 
požadované, jakož i vlastnosti, které jsou obvykle na Zboží kladeny. 

	

7.2 	Prodávající je povinen spole čně  se Zbožím p ředat Kupujícímu potvrzení o záruce ke Zboží 
nejméně  v rozsahu a délce sjednané v této Smlouv ě . 

	

7.3 	Záruka podle tohoto odst. VII. Smlouvy se nevztahuje na vady Zboží vzniklé poškozením Zboží 
způsobeným třetími osobami a/nebo Kupujícím p ři užívání Zboží v rozporu s návodem k použití 
a údržbě  Zboží, ledaže k takovému poškození došlo v důsledku jiné vady Zboží. 

	

7.4 	Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za Zboží v rozsahu dle tohoto odst. VI!. Smlouvy na 
následující období 36 měsíců  (dále jen „Záruční doba"). 

Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po okamžiku p řevzetí příslušného Zboží Kupujícím. 
V případě  Vytčení vady (Jak je tento termín definován níže) se b ěh Záruční doby (pokud ještě  
neuběhla celá) staví a po č íná znovu běžet až ode dne p řevzetí opraveného reklamovaného Zboží 
zpět Kupujícím nebo ode dne, kdy Kupující a Prodávající vystaví písemné potvrzení o vy řízení 
Reklamace jiným způsobem, na kterém se Kupující a Prodávající dohodnou. 

	

7.5 	Kupující je povinen oznámit Prodávajícímu vadu Zboží, která se vyskytla v pr ůběhu Záruční doby, 
a to bez zbyte čného odkladu poté, kdy Kupující vadu zjistil (dále jen „Vytčení vady"). Vytčení 
vady musí být zasláno Prodávajícímu prost řednictvím e-mailu, faxu nebo jiným vhodným 
způsobem na kontaktní údaje uvedené v záhlaví této Smlouvy. 

	

7.6 	Prodávající je povinen ve lh ůtě  48 hod od prokazatelného nahlášení závady zapo čít s odstraněním 
vady, která byla Prodávajícímu Vytčením vady oznámena (dále jen „Vytčená vada"). Jestliže je 
Vytčená vada opravitelná, je Prodávající povinen odstranit Vyt čenou vadu opravou Zboží a/nebo 
výměnou kterékoliv vadné sou částky Zboží za sou částku bezvadnou. Kupující je oprávn ěn 
požadovat namísto odstran ění Vytčené vady slevu z kupní ceny vadného Zboží. 

	

7.7 	Jestliže je Vytčená vada neopravitelná, je Kupující oprávn ěn požadovat po Prodávajícím 
odstranění Vytčené vady výměnou vadného Zboží za Zboží bezvadné, slevu z kupní ceny a/nebo 
je oprávněn od Smlouvy odstoupit, a to dle své volby. Jestliže je Vyt čená vada vadou právní, je 
Kupující oprávn ěn požadovat po Prodávajícím odstran ění Vytčené vady odstran ěním právních vad 
bránících nerušenému používání Zboží Kupujícím, slevu z kupní ceny a/nebo je oprávn ěn od 
Smlouvy odstoupit, a to dle své volby. 

	

7.8 	Smluvní strany se mohou na žádost Kupujícího dohodnout na jiném zp ůsobu řešení Reklamace. O 
jiném způsobu vyřešení Reklamace, bude-li dohodnut, Smluvní strany vystaví písemné potvrzení. 
Pro vyloučení pochybností se uvádí, že pokud nebude Prodávající Kupujícím požádán ojiné řešení 
Reklamace, než je odstran ění Vytčené vady, je Prodávající povinen u č init veškeré kroky vedoucí 
k odstranění Vytčené vady. Prodávající je povinen provést odstran ění vady Zboží vytčené v 
průběhu Záruční doby bezplatn ě . 

	

7.9 	Prodávající je povinen zajistit, že odstran ění Vytčené vady Zboží ve smyslu předchozích odstavc ů  
tohoto č lánku Smlouvy (dále jen „Odstran ění vady") bude provedeno k tornu odborn ě  
způsobilými a řádně  proškolenými osobami, které složily všechny pot řebné zkoušky ajsou držiteli 
veškerých oprávn ění nutných k řádnému Odstranění vady Zboží. Prodávající je povinen p ři 



Příloha Č . 4 výzva k podání nabídek 

Odstranění vady postupovat s odbornou pé č í, bez zbytečných prodlení a zvolit metodu vedoucí 
optimální cestou k řádnému a rychlému Odstran ění vady Zboží. Při Odstranění vady Zboží je 
Prodávající povinen postupovat v souladu s požadavky a instrukcemi Kupujícího a v souladu 
s jemu známými zájmy Kupujícího. V p řípadě , že Prodávající využije t řetích osob k Odstranění 
vady, zůstává Prodávající pin ě  odpovědný Kupujícímu za Odstran ění vady v souladu s touto 
Smlouvou a Prodávající není zbaven jakýchkoliv závazk ů  vyplývajících ze Smlouvy a Kupující 
není omezen ani zbaven jakýchkoliv práv vyplývajících ze Smlouvy. 

	

7.10 	Prodávající je povinen zapo čít s odstraňováním Vytčené vady nejpozději ve lhůtě  dle Čl. 7.6 
Smlouvy a Vytčenou vadu odstranit nejpozd ěji ve lhůtě  pěti (5) Pracovních dní ode dne jejího 
oznámení Prodávajícímu. Prodávající je povinen po celou dobu odstra ňování Vytčených vad Zboží 
o postupu odstraňování těchto vad a lhůtě  nutné k jejich odstran ění písemně  informovat 
Kupujícího, kdykoli o to Kupující požádá. 

	

7.11 	Po odstran ění Vytčené vady je Prodávající povinen opravené bezvadné a pin ě  funkční Zboží předat 
Kupujícímu. Kupující je oprávn ěn převzetí reklamovaného Zboží odmítnout, pokud zjistí, že 
Vytčené vady nebyly řádně  odstran ěny. Pokud Kupující odmítne p řevzetí reklamovaného Zboží, 
resp. pokud Prodávající Vyt čené vady ve lhůtě  podle předchozího odstavce neodstraní, je 
Prodávající povinen odstranit Vyt čené vady nejpozději v dodate čné lhůtě  dvou (2) Pracovních dnů . 
V případě , že opravené Zboží p řevezme, vystaví o tom Prodávajícímu písemné potvrzení. Pro 
účely ustanovení Čl. 7.4 Smlouvy se uvádí, že Záru ční doba (pokud ještě  neuběhla celá) započne 
znovu běžet ve vztahu k reklamovanému Zboží ode dne následujícího po dni, kdy Prodávající 
převzal písemné potvrzení podle p ředchozí věty. 

	

7.12 	Pokud Prodávající neodstraní Vyt čené vady ani v této dodate čné lhůtě  podle předchozího odstavce, 
má se za to, že Vyt čená vada je vadou neodstranitelnou, a Kupující má dále právo požadovat slevu 
z kupní ceny, výměnu reklamovaného Zboží za Zboží nové alnebo má právó od Smlouvy 
odstoupit, a to dle své volby. V p řípadě  výměny reklamovaného Zboží za Zboží nové b ěží v případě  
nového Zboží nová Záru ční doba v délce uvedené v Č l. 7.4 Smlouvy ode dne písemného p řevzetí 
nového Zboží Kupujícím. Ustanoveními této Smlouvy nejsou dot čeny případné další nároky 
Kupujícího z vad Zboží vyplývající mu z Ob čanského zákoníku či jiných právních p ředpisů . 

7.13 Je-li dodáním Zboží s vadami porušena Smlouva podstatným zp ůsobem, má Kupující nároky z 
vad zboží podle OZ. Smluvní strany sjednávají, že za podstatné porušení Smlouvy je nutné 
považovat zejména následující p řípady: 

a) prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více jak p ět (5) Pracovních dní, 

b) dodání Zboží s podstatnými vadami, zejména s vadami materiálu, výrobními vadami, vadami 
technického zpracování Zboží, právními vadami, vadami resp. nespin ěním požadavků  
uvedených ve specifikaci a vlastnostech Zboží dle této Smlouvy a dle platných právních 
předpisů, vadami ve funkčnosti Zboží, vadami, resp. nespiněním vlastností uvedených v 
dokumentech a dokladech ve smyslu odst. II. této Smlouvy, vadami, resp. nespin ěním vlastností 
výslovně  Kupujícím požadovaných, jakož i vlastností, které jsou obvykle na Zboží kladeny. 

c) prodlení Prodávajícího dle či. 4.4 Smlouvy s dodáním bezvadného a pin ě  funkčního Zboží, 
splňujícího veškeré vlastnosti specifikované v této Smlouv ě  poté, co Kupující odmítl ur čité 
Zboží převzít z důvodů  uvedených v Č l. 4.3 Smlouvy, 

d) prodlení Prodávajícího dle Čl. 7.11 Smlouvy s odstran ěním vytčené Vady poté, co Kupující 
odmítl převzetí reklamovaného Zboží, 

e) prodlení Prodávajícího s odstran ěním vytčené vady delší než t řicet kalendá řních dnů , 

f) dvojnásobný výskyt stejné vady nebo výskyt alespoň  tří různých vad v průběhu záru ční doby, 



Příloha Č . 4 výzva k podání nabídek 

g) případ, kdy bude zjištěno, že (i) Prodávající je v úpadku, (ji) v ůč i Prodávajícímu je vedeno 
insolvenční řízení, v němž zároveň  (a) bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo (b) insolven ční 
návrh byl zamítnut proto, že majetek Prodávajícího neposta čuje k úhradě  nákladů  insolvenČního 
řízení, nebo (c) byl konkurs zrušen proto, že majetek Prodávajícího byl zcela neposta čující, nebo 
(iii) byla zavedena nucená správa Prodávajícího podle zvláštních právních p ředpisů, (iv) 
Prodávající je v likvidaci, a/nebo byla zahájena likvidace Prodávajícího, 

h) případ, kdy bude dodatečně  zjištěno, že Prodávající nespinil podmínky řízení na zakázku, na 
jehož základě  byla uzavřena tato Smlouva, zejména pokud bude zjišt ěno, že Prodávající uvedl 
nepravdivé či zavádějící údaje, nebo nespl ňoval kvalifikační předpoklady stanovené výzvou 
k podání nabídky, 

i) prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny na základ ě  Faktury, které nebude do čtyř  (4) měsíců  
ode dne doručení písemného vytčení prodlení Prodávajícím Kupujícímu odstran ěno, vyjma 
případů  uvedených v následujícím odstavci 7.14. 

	

7.14 	Do odstran ění vady nemusí Kupující platit Část kupní ceny odhadem p řiměřeně  odpovídající jeho 
právu na slevu. V p řípadě  vady, která znamená podstatné porušení smlouvy ze strany 
Prodávajícího, Kupující nemusí uhradit celou kupní cenu, a to až do doby odstran ění takové vady 
a převzetí Zboží kupujícím. Nezaplacením kupní ceny nebo její části podle tohoto odstavce nemá 
za následek prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny a Prodávající v takovém p řípadě  nemůže 
vůč i Kupujícímu uplatňovat žádné sankce ani jakékoli jiné nep říznivé právní krok. 

VIII. 
SANKCE 

	

8.1 	Za prodlení s dodávkou Zboží Prodávajícím dle této Smlouvy a/nebo za prodlení s odstran ěním 
Vytčené vady je Kupující oprávn ěn požadovat, aby mu Prodávající uhradil smluvní pokutu ve výši 
0,2 % z ceny nedodaného Zboží, resp. Zboží, u kterého je Prodávající v prodlení s odstran ěním 
Vytčené vady, (včetně  DPH) za každý i zapo čatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná na 
písemnou výzvu Kupujícího učiněnou vůč i Prodávajícímu. 

	

8.2 	V případě  prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny, m ůže být Prodávajícím uplatňována 
smluvní pokuta ve výši 0,2 % z dlužné Částky za každý i zapo čatý den prodlení. 

	

8.3 	Právo Kupujícího požadovat zaplacení náhrady piné výše škody vzniklé Kupujícímu v d ůsledku 
porušení kterékoliv ze smluvních povinností zajišt ěných smluvní pokutou uvedenou výše v čl. 8.1 
Smlouvy není zaplacením p říslušné smluvní pokuty dotčeno. 

Ix. 
UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 

	

9.1 	Smluvní strany jsou oprávn ěny odstoupit od této Smlouvy v souladu a za podmínek stanovených 
touto Smlouvou a/nebo v příslušných ustanovení OZ. 

	

9.2 	Smluvní strany se dohodly, že každá Smluvní strana je oprávn ěna za podmínek stanovených v této 
Smlouvě  a OZ odstoupit od této Smlouvy, a to pin ě , nebo i částečně  pouze ve vztahu ke Zboží, 
jehož se týká p říslušné porušení povinností dle této Smlouvy. Smluvní strany se výslovně  dohody 
na skutečnosti, že Kupující je oprávn ěn odstoupit od smlouvy, jestliže je Prodávající v prodlení 
s piněním předmětu smlouvy o více než 30 kalendářních dní. 

	

9.3 	Odstoupení od Smlouvy musí být u č iněno písemně  a musí být doručeno druhé Smluvní straně . V 
případě  odstoupení od Smlouvy Smlouva zaniká dnem doru čení písemného odstoupení druhé 
Smluvní stran ě . 



Příloha č . 4 výzva k podání nabídek 

X. 
ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1 	Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu ob ěma Smluvními stranami a ú činnosti dnem 
zveřejnění Smlouvy vč . Jejich příloh v registru smluv dle zákona Č . 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách úč innosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uve řejnění smlouvy dle zákona o registru smluv 
zajistí zasláním správci registru smluv Kupující. Smluvní strany vysloven ě  souhlasí se 
zveřejněním této Smlouvy v jejím piném rozsahu, v četně  příloh a dodatků  v registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv. 

10.2 	Prodávající není oprávn ěn jakkoli přenést/p řevést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy vyplývající 
na jinou osobu, jinak bude posuzováno jako podstatné porušení této smlouvy ze strany 
Prodávajícího. Pokud by Prodávající jakkoli porušil toto ustanovení, je Prodávající povinen 
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 % z kupní ceny. Pokud v textu této Smlouvy není 
pro konkrétní případ uvedeno jinak. 

10.3 	Prodávající není oprávněn jednostranně  započ íst jakékoli svoje splatné či nesplatné pohledávky z 
této Smlouvy za Kupujícím proti jakýmkoli pohledávkám, jež má Kupující v ůč i Prodávajícímu. 
Kupující je oprávněn započíst proti jakýmkoliv peněžitým pohledávkám Prodávajícího za 
Kupujícím své vzájemné pen ěžité pohledávky vzniklé dle Smlouvy. Kupující je oprávn ěn vůč i 
nesplatným peněžitým pohledávkám Prodávajícího zapo číst své peněžité pohledávky splatné. 

10.4 	Prodávající uchová v tajnosti veškeré informace, jež v souvislosti s touto Smlouvou obdržel od 
Kupujícího a tyto informace nezp řístupní třetí osobě  bez souhlasu Kupujícího, ledaže by se jednalo 
o zpřístupnění v souladu s touto Smlouvou, o informace již ve řejně  přístupné nebo o informace, 
jejichž zveřejnění nebo zpřístupnění by bylo pro Prodávajícího povinné na základ ě  právních 
předpisů  nebo rozhodnutí soudů  či správních orgánů . Prodávající je povinen zajistit, aby se na 
dodávkách Zboží podílely pouze osoby, které jsou zavázány k povinnosti chránit d ůvěrné 
informace. Prodávající odpovídá za Škody zp ůsobené porušením této své povinnosti. 

10.5 	Prodávající bere na v ědomí, že Kupující je oprávn ěn informace, jež v souvislosti s touto Smlouvou 
obdržel od Prodávajícího, uve řejnit nebo zp řístupnit třetím osobám, a to zejména z důvodů  
stanovených platnými právními p ředpisy v oblasti práva ve řejnosti na informace. Prodávající proto 
souhlasí se zveřejněním takových informací Kupujícím. Tento odstavec rovn ěž neomezuje 
oprávnění Smluvních stran poskytnout pot řebné informace svým auditor ům nebo právním, 
ekonomickým č i jiným poradcům, kteří jsou vůč i Smluvní stran ě  vázáni mlčenlivostí, ani 
neomezuje oprávn ění Smluvních stran uplatňovat svá práva z této Smlouvy. 

10.6 Tuto Smlouvu je možno měnit, doplňovat a upravovat pouze písemnými dodatky s číselným 
označením podle po řadového Čísla příslušené změny smlouvy podepsanými oběma Smluvními 
stranami. 

10.7 	Platnost, pinění, výklad a úč inky této Smlouvy se řídí právním řádem České republiky, zejména 
ustanoveními OZ. 

10.8 	Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž ob č  Smluvní strany obdrží po (1) 
jednom. Tato Smlouva byla sepsána v Českém jazyce. 

10.9 	Nedílnou součást této Smlouvy tvo ří přílohy: 

Příloha Č . I 	- 	Vzor Předávacího protokolu 
Příloha č . 2 	- 	Specifikace Zboží 

10.10 Veškerá písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce a 
výhradně  na adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy: 



Příloha č . 4 výzva k podání nabídek 

10. I I Domn ěnka doby dojití. Pro účely doručování zpráv mezi Smluvními stranami se právní vztahy 
z této Smlouvy řídí výslovně  ustanovením § 573 OZ. 

10.12 Jiná než písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce 
prostřednictvím kontaktů  uvedených v záhlaví této Smlouvy. Veškeré zm ěny kontaktních údaj ů  
uvedených v této Smlouv ě  je Smluvní strana, jíž se zm ěna týká, povinna písemně  sdě lit druhé 
Smluvní straně  s tím, že změna kontaktních údaj ů  nabývá úč innosti ve vztahu k druhé Smluvní 
straně  doručením tohoto sdě lení. 

10.13 Na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy k ní smluvní strany p řipojily své podpisy. 

V .....................dne................... 	 V Břeclavi dne ................... 



Příloha Č . 4 výzva k podání nabídek 

Příloha č . I 
Vzor P ředávacího protokolu 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 

Kupující: 	 Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kupkova 1, p říspěvková 
organizace 

(dále jen „Kupující") 

tímto potvrzuje, 

že níže uvedeného dne, m ěsíce a roku p řevzal od Prodávajícího: 

Zastoupený: 	Ing. Stanislavem Hežou 
(dále jen „Prodávající") 

I. 

následující Zboží: 
29 ks notebooků  Dell Latitude 3510 15,6" FHD i5-10210U/8GB/256GB/USB-C/MCR/HDMI/W1OPro 
EDU/3RNBD/Šedý 

II. 

Společně  se Zbožím převzal Kupující od Prodávajícího následující doklady a dokumenty vztahující se 
ke Zboží: 
Dodací list 

III. 

Tento předávací protokol se vystavuje ve dvou (2) stejnopisech s tím, že jeden (1) stejnopis je ur čen pro 
Kupujícího a jeden (1) stejnopis je určen pro Prodávajícího. 

V.....................dne................... V Břeclavi dne ................... 



Příloha č . 4 výzva k podání nabídek 

P ř íloha č . 2 
Specifikace Zboží 

Dell Latitude 3510 15,6" FHD i5 -1021 OU/8GB/256GB/USB-C/MCRIHDM l/W I OPro 
EDU/3RNBD/Šedý 

Technické parametry 

Procesor: Intel Core 3-10210U (6 MB vyrovnávací cache pam ět', až 4,2 GHz) 
Pamět': 8 GB (iX 8 GB) DDR4 [DDR4, 2666 MHz, 2 sloty, maximální konfigurace 32 GB] 
Operační systém: Windows 10 Pro EDU 
Kapacita disku: 256 GB SSD PCIe M.2 
Displej: 15.6" Full HD (1920X1080) Wide View (širší pozorovací úhel), matný 
Grafická karta: Intel UHD se sdílenou pam ětí 
Webkamera: Kamera s mikrofonem 
Připojení: Wi-Fi Intel Dual Band Wireless AX201 + Bluetooth 5.1, 10/100/1000 Mb/s 
Baterie a napájení: 4 článková baterie (53Wh), Adaptér 65 W 
Barva: Šedá 
Výbava a příslušenství 

Klávesnice: Podsvícená klávesnice Česká/Slovenská - s numerickou klávesnicí 
Konektivita 

lx sklápěcí port RJ-45 
lx port USB 2.0 
ix port USB 3.2 typu A 1. generace s technologií PowerShare 
lxportyUSB3.2 l. generace typu A 
lxportHDMI 1.4 
ix port USB 3.2 typu C 1. generace s rozhraním Display Port 1.2 v alternativním režimu 
ix univerzální zvukový konektor typu jack 
ix čtečka pamět'ových karet microSD 3.0 
ix slot pro wedge bezpe čnostní zámek 
Rozměry a hmotnost 

Rozměry: Výška: 17,97 mm (Vp ředu) - 19,90 mm (Vzadu) x ší řka: 361,40 mm x hloubka: 
247,85 mm 
Hmotnost: od: 1,9 kg 
Záruka 3 roky Basic Next Business Day On-Site Service - servis u zákazníka do druhého 
pracovního dne 




